



Nr referencyjny nadany sprawie przez Organizatora Przetargu: ZOZ/DO/OM/ZP/35/20

Busko – Zdrój, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Zakup aparatury medycznej i sprzętu medycznego oraz wyposażenia w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.07.2020 r., numer ogłoszenia 566782-N-2020.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu o poniższą klauzulę:

„(...) do czasu dostarczenia i przekazania do eksploatacji Zamawiającemu właściwego przedmiotu umowy co wyłącza możliwość zastosowania kary umownej za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje powyższy zapis do § 3 ust. 6 wzoru umowy.

Zapytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia przedmiotu umowy w przypadku jego niezgodności z przedmiotem zamówienia. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnego z SWIZ i załącznikami do SIWZ, Wykonawca jest obowiązany odnieść się na piśmie do zarzutów zawartych w reklamacji Zamawiającego w ciągu 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia reklamacji. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy na zgłoszoną przez Zamawiającego reklamację, będzie podstawą do odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy i naliczenia kary umownej, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje powyższy zapis do § 4 ust. 4 wzoru umowy.

Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 8

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie wskazanych terminów odpowiednio z:

-7 dni do 14

-5 dni do 10 roboczych

-10 dni do 14 roboczych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Zapytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii w terminie max 72 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia na numer faksu Wykonawcy awarii.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Maksymalnie 3 udokumentowane naprawy gwarancyjne tego samego istotnego elementu lub podzespołu przedmiotu umowy, wyłączające aparat z eksploatacji uprawniają do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wiarygodności wynikającej z niniejszej umowy, na rzecz osoby trzeciej, bez pisemnej zgody Organu Założycielskiego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu § 6 ust. 10.

Zapytanie nr 7 dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych.



Zapytanie nr 8 dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi, w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 22

Prosimy o dopuszczenie nowoczesnego zapasowego oświetlenia typu LED – rozwiązanie nowocześniejsze niż wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 26,27

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "Maksymalne ciśnienie powietrza i wody 70 kPa" rozwiązanie lepsze niż wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 34

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "Średnica zewnętrzna wziernika: max 5,9 mm (+/- 10%)."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 36

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu: max 5,9 mm (+/- 5%)."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 42

Prosimy o dopuszczenie do oceny punktowej zapisu: "Bronchoskop z min 2 przyciskami endoskopowymi z możliwością przypisania każdej funkcji sterującej procesora"

Obecny kształt uniemożliwia zaoferowanie aparatu z 4 przyciskami i uzyskanie za to dodatkowych punktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 55

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "DVI, RGBS/VGA/YPbPr, S-video, C-video" – parametr lepszy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 56

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "Sygnał wyjścia: DVI" – parametr co najmniej równoważny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 67

Prosimy o dopuszczenie zapisu: "wózek z rączką". Reszta parametrów dla tego punktu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 72

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowana myjnia ma posiadać certyfikację obowiązującymi normami dla myjni-dezynfektorów EN-PN 15883? Czy ma jedynie służyć jako urządzenie płuczące bez nadzoru mikrobiologicznego?

Ze względu na fakt iż na rynku jest szereg urządzeń nie zapewniających właściwych parametrów mycia i dezynfekcji – prosimy zwrócić uwagę na.

Odpowiedź: Tak. Myjnia ma posiadać certyfikację obowiązującymi normami dla myjni-dezynfektorów EN-PN 15883.

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 76

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

„urządzenie realizuje automatycznie:

- faza mycia wstępnego,
- faza mycia za pomocą środka enzymatycznego (detergentu),
- faza płukania enzymatycznego,
- faza środka dezynfekującego,
- faza płukania za pomocą środka dezynfekującego,
- faza przedmuchiwanie/suszenia (przedmuchiwane są wszystkie kanały endoskopu)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 77

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość skonfigurowania 16 (+/- 1) ustawień programów pracy myjni". W praktyce używa się jednego lub 2 programów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 82

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany z kwasoodpornego tworzywa”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 90, 91

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „4 niezależne złącza do przyłączenia adapterów kanałów endoskopów umiejscowione w komorze wewnętrznej wanny”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 96

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Posiada zbiornik koncentrat dezynfektanta o pojemności min. 1 litr ze wskaźnikiem poziomu”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 97

Prosimy o dopuszczenie do oceny punktowej myjni jedną lampę UV stale zanurzoną w zbiorniku wodnym – zgodnie z obowiązującą normą EN-PN , która jest nadrzędna dla tego typu urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 99

Prosimy o dopuszczenie zapisu: zabezpieczenie przed przerwą w pracy urządzenia podczas ingerencji osób obsługujących / błędów obsługi” co zapewnia prawidłowy cykl mycia endoskopu – zgodnie z obowiązującą normą EN-PN 15883, która jest nadrzędna dla tego typu urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 103, 104

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość identyfikacji endoskopów oraz personelu przez myjnię poprzez wbudowany w urządzenie czytnik identyfikacji”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 105, 106

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Automatyczny moduł utrzymywania ciśnienia w endoskopie przez cały czas trwania cyklu mycia i dezynfekcji zabezpieczający go przed zalaniem bez konieczności przerywania procesu”

Proponowany parametr jest lepszy oraz bezpieczniejszy dla personelu oraz endoskopu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 108

Prosimy o dopuszczenie myjni o wymiarach min 44,5x73,5x100,5 cm (szer. x gł. x wys.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie Załącznika nr 1 poprzez wykreślenie punktacji za parametry techniczne. Kryteriami wyboru Wykonawcy jest cena i okres gwarancji. Załącznik nr 1 po modyfikacji zostaje zamieszczony na BIP.

Modyfikacja nr 1 z dnia 03.08.2020 r. SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zadanymi przez Wykonawców zapytaniami, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, w postępowaniu, którego przedmiotem jest zakup aparatury medycznej i sprzętu medycznego oraz wyposażenia w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z zachowaniem zasad określonych ustawą wprowadza zmianę w rozdziale 20 (miejsce i termin składania ofert) oraz w rozdziale 21 (miejsce i termin otwarcia ofert) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowym terminem składania ofert jest dzień 06.08.2020 r. do godziny 09:00.

Nowym terminem otwarcia ofert jest dzień 06.08.2020 r. godzina 09:30

Niniejszą zmianę należy również nanieść na kopercie „Przetarg nieograniczony: Zakup aparatury medycznej i sprzętu medycznego oraz wyposażenia w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju” Nie otwierać przed 06.08.2020 r. godz. 09:30.”

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP


DYREKTOR
Grzegorz Lasak

